بیشتر دستنویس‌هایی که پس از ۱۲۶۰ق کتابت شده‌اند، از روی همین دیوان گردآوری شده توسط هدایت نوشته شده‌اند. همچنین طبع‌های سنگی و چاپی نیز همگی تحت تأثیر هدایت و حتی همراه با مقدمه او بر دیوان بوده‌اند.
از میان مشهورترین چاپ‌های موجود از دیوان منوچهری - جز چاپ‌های سنگی - این موارد را می‌توان نام برد:

چاپ ۱۳۰۳ق/۱۸۸۶م کازیمیرسکی در پاریس؛ چاپ محمدحسین نهاوندی در ۱۳۱۸ش در تهران، چاپ دکتر محمد دبیرسیاقتی (چاپ اول: ۱۳۲۶ش) در تهران، چاپ دکتر برات زنجانی، در ۱۳۸۷ش در تهران، تصحیح شادروان حبیب یغمایی (پایان کار:

۱۳۲۵ش، چاپ به کوشش آل داوود: ۱۳۹۲ش) و چاپ به تصحیح سعید شیری (در ۱۳۹۵ش)، هر دو در تهران.